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Pointsec utser Select Technologies till distributör i Indien 
  
Protect Datas dotterbolag Pointsec har utsett IT-säkerhetsföretaget Select Technologies till nationell 
distributör i Indien. Genom samarbetet med Select kommer Pointsec att kunna nå ut till fler kunder 
inom företagets prioriterade målgrupper och ytterligare stärka sin marknadsledande ställning i 
Indien. Select har över 238 återförsäljare över hela Indien och mer än 5 000 kunder. 
 
– Det är glädjande att vi kan utvidga vårt samarbete med Select Technologies. Företaget är med sitt 
omfattande återförsäljarnät en optimal leverantör av Pointsecs lösningar och vi har nu försäkrat oss 
om ett fortlöpande, framgångsrikt samarbete, säger Sascha Beyer, Regionchef för Pointsec i Asien, 
Stillahavsområdet och Afrika. 
 
– Vi är mycket nöjda med det nya samarbetet med Pointsec, vilket förstärker vår position som det 
första, naturliga valet inom informationssäkerhet för våra kunder. Pointsec är världsledande inom 
sitt område med oöverträffade lösningar och med vår närvaro över hela landet hoppas vi att kunna 
erbjuda Pointsec det stöd som de behöver för att nå ut till hela marknaden, säger Sriram S, VD för 
Select Technologies. 

  
För frågor och mer information, kontakta: 
Thomas Bill, VD Protect Data AB, tel. 08-459 54 00 
 
 
Om Pointsec 

Pointsec är ett svenskt företag som är världsledande inom IT-säkerhet för mobila användare. Våra lösningar skyddar känslig 
information som lagras på hårddiskar och flyttbara minnen genom automatisk kryptering och stödjer de vanligaste system-
plattformarna för bärbara datorer, handdatorer och smartphones. Bland kunderna återfinns en rad stora företag och myndig-
heter över hela världen. Pointsec AB är ett helägt dotterbolag till Protect Data AB som är noterat på OM Stockholmsbörsen 
(PROT). Företaget är representerat med nio egna kontor i Europa, två kontor i USA, två kontor i Indien, samt ett kontor i 
vardera Japan, Australien och Förenade Arabemiraten. Mer information finns på www.pointsec.com och www.protectdata.se. 
 
 
Om Select Technologies 

Select Technologies är en av Indiens ledande IT-distributörer med inriktning på den professionella marknaden. Företaget 
erbjuder lösningar inom informationssäkerhet och informationshantering/datalagring, samt kompletterande tjänster. Select 
Technologies är ett helägt dotterbolag till WeP Peripherals Limited (WeP), Indiens ledande leverantör av lösningar för IT-
kringutrustning och tjänster. Företagets huvudkontor finns i Bangalore, med kontor på ytterligare nio platser över hela Indien: 
New Delhi, Mumbai, Chennai, Hyderabad, Kolkata, Pune, Ahmedabad, Chandigarh och Cochin. 
Mer information finns på: www.select-technologies.net. 
 


